



# ”IHAN RAUHASSA” – kokous- ja koulutuspäivät Mantan Majatalolla

**Missä:**  
Möhkön kylä,  
Mantan Majatalo  
**Ryhmäkoko:**  
8–50 hlö  
**Kesto:** 2-6 h

**K**aipaako tiimisi ja työyhteisösi rauhallista paikkaa kokouksien ja koulutuspäivien pitopaikaksi? Haluaisitteko kokoontua ihan rauhassa, ihan omalla porukalla? Etsittekö kokouspaikaksi ympäristöä, joka antaa tilaa luovuudelle rikkoen arkisen aherruksen tutut kaavat? Toivotamme teidät lämpimästi vieraaksemme Mantan Majatalolle. Tänne kiire ei ole tehnyt kotiaan.

Mantan Majatalon viihtyisät tilat tarjoavat toimivat puitteet erilaisten kokous- ja koulutuspäivien järjestämiseen. Voit kokoontua perinteisesti kokoustilassamme tai hakea asioihin uutta näkökulmaa pihakodalta, nuotiotulen ääreltä.

Kokoustilana toimivassa Lanssi-salissa käytettävissä on valkokangas ja dataprojektori sekä nopea valokuituyhteys. Majatalon pihakota kokoaa ihmiset tunnelmallisesti nuotion ympärille, tunnelmalliseen ja erilaiseen kokouksympäristöön. Valitsettepa kokoustilaksi kumman tahansa, tilausravintolamme pitää huolen siitä, että nälkä ei pääse päivän aikana yllättämään. Ryhmän oma ohjelma, ruokailupalvelut ja päivän muu kulku aikataulutetaan ryhmän toiveet huomioiden.



Kokous- ja koulutuspäivän ohjelmaa voi halutessaan helposti täydentää erilaisilla aktiviteeteilla ja ohjelmanpalveluilla. Päivän ohjelman lomassa voi vuoden ajasta riippuen piipahtaa jokiveneretkellä Koitajoella, potkuriretkellä lumisessa luonnossa tai ehkäpä ryhmä antautuu tiimiseikkailun pyörteisiin? Palvelutarjontamme voi tutustua kotisivuillamme.

*Kaikki palvelumme toteutetaan täydenpalvelun periaatteella, Mantan Majatalon väen johdolla.*

**Palvelun hinta:** Alkaen 45,00 €/ hlö, ryhmäkoon ollessa 8-50 hlö. Suuremmat ja pienemmät ryhmät eri sopimuksella. Sisältää kokous- ja koulutuspalvelut tiloihin ja ruokailupalveluihin. Ruokailupalveluihin kuuluvat aloituskahvit suolaisella kahvileivällä, lounas ja päiväkahvit makealla kahvileivällä. Hintaan sisältyy myös vastuuvakuutus ja alv 14-24 %.

**Oheispalvelut:** Majoittuminen, saunominen, ruokailupalvelut illallisista aamiaisiin, luontoretket ja -aktiviteetit.

**Möhkö, ihan idässä ja ihan rauhassa.  
Tänne kiire ei ole tehnyt kotiaan.**

**Lisätiedot ja varaukset:**



[mohkonmanta@luukku.com](mailto:mohkonmanta@luukku.com) / 040 8616 373



maaseuturahasto